様式　除－９
　氏名等変更

除害施設　使用廃止　届　書
　承　　　継
	令和　　年　　月　　日

鶴岡市長　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は代表者）

　　次のとおり届け出ます。

	届　出　区　分
	□　氏名等変更　　　　□　使用廃止　　　　□　承　　継

	工場又は事業場
	名　称

電話　　　（　　　）

	所在地（設置場所）

	製造等の業種名

	氏名等変更
	□氏名

□名称

□住所

□所在
	変更前
	変更後

	承継
	被承継者
	氏名または名称

	住　　　所

	届出事由発生年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	届出事由

	検査事項
	受　付　印

	指示事項
	確　認　印

（注）　１．本書及び添付書類は、２部提出してください。

　　　　２．届出内容を確認後、確認印を押印した副本を届出人に交付します。
３．排水設備の廃止等については、別途届け出てください。